Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «02» сентября 2024г.                                                                                                    № 372

 «О создании «Родительского патруля»

       В соответствии с планом работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма  в ГБОУ СОШ с. Герасимовка на 2024-2025 учебный год, в целях повышения

эффективности работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,

уровня защищённости несовершеннолетних участников дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать «Родительский патруль» в ГБОУ СОШ с. Герасимовка в 2024-2025 учебном

году.

2. Утвердить состав «Родительского  патруля»:

        1. Лукьянова Полина Сергеевна

        2. Ефремова Екатерина Сергеевна

        3. Глебова Анастасия Юрьевна

        4. Талалаева Антонина Петровна

        5. Мельникова Ольга Александровна

        6. Глебова Ольга Павловна

        7. Джалилова Юлия Александровна

3. Председателем родительского патруля  назначить Джалилову Юлию Александровну.

4. Назначить ответственной за  организацию и координацию работы родительского

дорожного патруля зам. директора по ВР Николаеву Елену Михайловну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.

Директор школы ______________ Н.А. Саяпина

		2024-09-02T14:56:08+0400
	Саяпина Н.А.